韶财社〔2018〕80号

关于下达2018年中央残疾人事业发展
补助资金的通知

有关县（市、区）财政局,市残疾人综合服务中心：

根据《关于下达2018年中央残疾人事业发展补助资金的通知》（粤财社〔2018〕124号）和市残疾人联合会的资金分配方案，现安排2018年中央残疾人事业发展补助资金共32.58万元（具体补助项目、金额等详见附件），其中：贫困智力精神和重度残疾人评定补贴3.78万元、残疾人精准康复及辅助适配经费28.8万元。请将贫困智力精神和重度残疾人评定补贴列入2018 年政府收支分类科目第2296006 项“用于残疾人事业的彩票公益金支出”科目,将精准康复及辅助适配经费列入2018 年政府收支分类科目第2081199 项“其他残疾人事业支出”科目。有关事项通知如下：

一、请各单位抓紧将资金安排到具体项目，不得挤占、截留或挪用，确保专款专用，并接受财政部驻广东省财政监察专员办事处的监督。年终请按要求统一编列决算。

二、请加强财政资金绩效管理，参照2018 年中央对地方专项转移支付整体绩效目标表（附件2），对本次下达的预算指标和任务，科学合理确定绩效目标,加强绩效目标监控和绩效评价,确保年度绩效目标如期实现。

附件：1.2018 年中央残疾人事业发展补助资金安排表

2.中央对地方专项转移支付整体绩效目标表

韶关市财政局
2018年9月5日
信息公开方式： 依申请公开
抄送： 市残疾人联合会。
韶关市财政局办公室                     2018年9月6日印发
PAGE
- 1 -